در حوزه نخست (فنی)، به سه طور کلی اگر به واکنش‌های پیشین تهران در برابر چنین قطع‌نامه‌هایی از جانب شورای حکام بنگریم، باید منتظر پاسخ سختی از سوی ایران بود که غالباً با توسعه و گسترش فعالیت‌های هسته‌ای همراه بوده است که شاهد مثالش دو قطع‌نامه پیشین خواهد بود.

در این باره به ترتیب ۲۴ و ۱۸ ماه از صدور دو قطع‌نامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران می‌گذرد. در قطع‌نامه نوامبر ۲۰۲۲ (آبان ۱۴۰۱) خواسته شده بود که تهران با تحقیقات آژانس در مورد ذرات اورانیوم کشف‌شده اعلانی در سه سایت اعلام‌نشده به طور فوری همکاری کند، اما تهران با تولید اورانیوم ۶۰ درصدی در فردو، استفاده از سانتریفیوژهای IR-۶ و کاذه‌ی به دو آبخشار از سانتریفیوژهای IR-۲m و IR-۳ و… به این قطع‌نامه پاسخ داد. پیش‌تر و در جریان صدور قطع‌نامه ژوئن ۲۰۲۲ (خرداد ۱۴۰۱) هم ایران به نصب سانتریفیوژهای پیشرفته در سایت نظنز و غیرفعال‌کردن دوربین‌های فرآیدامانی در سایت‌ها و تاسیسات هسته‌ای ایران دست زد که در سایه این تصمیم، نهایتاً فعالیت ۲۷ دوربین فرآیدامانی، دستگاه اندازه‌گیری برخط سطح غنا OLEM و فلووتر آژانس قطع شد.